
UCHWAŁA NR 804/PCUW/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu 

Na podstawie art. 63 ust. 14 i 17 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) 
w zw. z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu. 

§ 2. W skład komisji konkursowej wchodzą: 

1) Marek Nyćkowiak - przedstawiciel Powiatu Nowotomyskiego, 
2) Barbara Golon - przedstawiciel Powiatu Nowotomyskiego, 
3) Wojciech Lignowski - przedstawiciel Powiatu Nowotomyskiego, 
4) Beata Pakuła - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

w Poznaniu, 
5) Małgorzata Kinga Nowacka - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

w Poznaniu, 
6) Jerzy Luftmann - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

w Poznaniu, 
7) Magdalena Cieślak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8) Katarzyna Kubiak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
9) Piotr Bryl - przedstawiciel Rady Rodziców, 
10) Artur Baryło - przedstawiciel Rady Rodziców, 
11) Anna Zielińska - przedstawiciel Związku Zawodowego ZNP w Zbąszyniu, 
12) Piotr Zieliński - przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej 

NSZZ ,,Solidarność” Pracowników Oświaty Gminy Zbąszyń. 

§ 3. Wyznacza się Pana Marka Nyćkowiaka na Przewodniczącego komisji konkursowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE98B491-4197-4AAA-92C5-2AA244D4511C. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Nowotomyskiego 
 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Marcin Brambor  ..................................... 

2. Patryk Kąkolewski  ..................................... 

3. Edwin Pigla   ..................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE98B491-4197-4AAA-92C5-2AA244D4511C. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 804/PCUW/2024 
Data dokumentu 2024-02-28 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu 
Identyfikator dokumentu EE98B491-4197-4AAA-92C5-2AA244D4511C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1571867285 
Numer seryjny 3FEC8910DBD1044FEBEE405ACE3BD68C 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-03-01 10:49:12 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE98B491-4197-4AAA-92C5-2AA244D4511C. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 804/PCUW/2024 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3


